9、本协议自公司、开户银行、民生证券三方法定代表人或者其授权代表签署并加盖各自
单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户或经各方协商一致终止本协议之
日起失效。

民生证券义务至持续督导期结束之日，即 2023 年 12 月 31 日解除。
四、备查文件
1、《公司 2020 年度非公开发行股票募集资金三方监管协议》。
2、致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（致同验字（2022）第 440C000129

号）。
特此公告。
广东德生科技股份有限公司
董事会
二〇二二年四月八日

证券代码：002895 � � � � � � � 证券简称：川恒股份 公告编号：2022-035
转债代码：127043� � 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司川恒转债
2022 年第一季度转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

内容提示：
1、可转债开始转股日：2022 年 2 月 18 日
2、可转债转股价格：21.02 元 / 股
3、转股起止日期：2022 年 2 月 18 日至 2027 年 8 月 11 日。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“川恒股份”或“公司”）现将 2022 年第一
季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
1、可转债核准发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州川恒化工股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可 [2021]2337 号）核准，公司于 2021 年 8 月 12 日公开发行 1,160 万张可
转债，发行可转债面值总额为人民币 11.60 亿元。

2、可转债上市情况
经深交所“深证上[2021]915 号”文同意，公司 116,000 万元可转债于 2021 年 9 月 23 日起在

深交所挂牌交易，债券简称“川恒转债”，债券代码“127043”。
3、可转债转股价格调整情况

川恒转债的初始转股价格为 21.02 元 / 股，截止本公告披露日，未发生依据《募集说明书》
规定应当调整转股价格的事项，转股价格未调整。

二、川恒转债转股情况
2022 年第一季度，川恒转债因转股减少 7,974 张，转股数量为 37,819 股。
截至 2022 年第一季度， 川恒转债剩余可转债数量为 11,592,026 张， 剩余可转债金额为

1,159,202,600 元。
因可转债转股，公司 2022 年第一季度股本变动情况如下：

股份类型
本次变动前 本次变动

（+/-）
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

1. 限售条件流通股/非流通
股 1,567,000 0.32% 1,567,000 0.32%

①高管锁定股 1,177,500 0.24% 1,177,500 0.24%
②股权激励限售股 389,500 0.08% 389,500 0.08%
2.无限售条件流通股 486,840,000 99.68% +37,819 486,877,819 99.68%
股份总数 488,407,000 100.00% +37,819 488,444,819 100.00%

三、备查文件
1、《按股份性质统计的股本结构表（川恒股份）》；
2、《按股份性质统计的股本结构表（川恒转债）》。
特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司
董事会
2022 年 4 月 9 日

证券代码：002352� � � � � � � � � 证券简称：顺丰控股 公告编号：2022-042

顺丰控股股份有限公司关于 2019 年度
回购股份注销完成暨股份变动的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

重要提示：
1、 顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）本次注销股份合计 11,010,729 股，占注销

前公司总股本的 0.22%；
2、 本次回购股份注销完成后，公司总股本由 4,906,213,102 股减少至 4,895,202,373 股；
3、 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认， 本次回购股份注销事宜已于

2022 年 4 月 7 日办理完成。
一、2019 年度回购股份的实施情况
1、2019 年 1 月 31 日，公司召开第四届董事会第十九次会议审议通过了《关于公司以集中

竞价方式回购股份方案的议案》， 公司拟使用自有资金以集中竞价方式回购部分公司股份用
于员工持股计划或股权激励。

2、 截至 2019 年 4 月 8 日，本次股份回购实施完毕，公司通过集中竞价交易方式累计回购
股份数量 11,010,729 股，成交总金额为 3.95 亿元（不含交易费用），成交均价 35.87 元 / 股（最
高成交价为 37.34 元 / 股，最低成交价为 34.48 元 / 股）。

二、回购股份的注销情况
根据《公司法》、《证券法》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股